2022年 10月吉日

会員各位

（一社）香川県作業療法士会

会長 松本嘉次郎

委員長 久保潤一郎

 (公 印 略)

ブロック勉強会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただきま

して厚く御礼申し上げます。

 さて、9 月に引き続きブロック勉強会を開催させていただきます。今回もコロナウイルス感染症

の影響より、東西ブロック勉強会を合同開催し、オンライン形態を予定しております。

 ご多忙中とは存じますが、多くの募集お待ちしております。

敬具

記

【日 時】   2022年 10月 27日（木曜日）19：00～21：00の 2時間程度

【形態】   オンライン（Zoomを活用したリアルタイム配信）

【内容】   事例報告、ディスカッション

【参加資格】  作業療法士（日本作業療法士協会、香川県作業療法士会の両方入会の会員）

       他職種・学生の方も参加可能

【参加定員】 50名

【参加特典】 生涯教育ポイント 2ポイント進呈

【参加費】  無料

【演題名】

・ 小井手 亜妃先生（三豊総合病院 所属）

事例報告：老健における在宅復帰を目指した取り組みについて

     ～生活行為向上マネジメントを活用した支援～

・ 高井 健輔 先生（三豊総合病院 所属）

事例報告： デブロービング損傷を受傷した症例に対するアプローチ

     ～うどん職人に復帰できた一例～

【参加希望者】kagawa.block.study@gmail.comへメールで申し込みを行ってください。

       申し込み〆切 : 可能な限り 2022年 10月 25日までにお願いいたします

        （メールの件名）10月 27日 ブロック勉強会参加希望

        （メールの内容）所属、会員番号、氏名を記入の上申し込みをお願いします。

        ＊メール受信後、5日以内に ZOOMの IDとパスコードをお知らせします。

＊申込み後、1週間経過しても返信がない場合は下記にお問い合わせください

【問合せ先】

 (一社)香川県作業療法士会 学術部ブロック勉強会企画委員会 瀬尾滉貴・池田健人・松原賢固

E-mail : kagawa.block.study@gmail.com TEL：087-891-2306

以上

mailto:kagawablock2021@gmail.com
mailto:kagawablock2021@gmail.com
mailto:block.study@gmail.com
mailto:kagawa
mailto:kagawablock2021@gmail.com
mailto:block.study@gmail.com